
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA
roboty budowlane, dostawy, usługi

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak./Nie
Nr ogłoszenia w BZP  171489/2010
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia?   
Tak         Nie 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I.1) NAZWA I ADRES: 

GMINA PIŁA, 
do kontaktów: Wydział Inwestycji i Nadzoru 
Pl. Staszica, 64-920 Piła, woj. wielkopolskie, tel. 067 2126210, fax 067 2123566, 
e-mail: bzp@um.pila.pl, www.um.pila.pl. 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: administracja samorządowa
SEKCJA II:  PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego 

„BUDOWA CHODNIKA UL. WĘGLOWEJ W PILE -
                OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWO- KOSZTORYSOWEJ ORAZ

                SPECYFIKACJI TECHNICZNYCH WYKONANIA I ODBIORU ROBÓT 
II.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane, usługi, dostawy. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej oraz 
specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót na budowę chodnika w ul. Węglowej w Pile

II.4) Wspólny Słownik zamówień (CPV):  71 320 000-7  
SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) Tryb udzielenia zamówienia      - przetarg nieograniczony
III.2) Informacje administracyjne
         Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej
         TAK NIE
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) Data udzielenia zamówienia: 21/07/2010 
IV.2) Liczba otrzymanych ofert : 03
IV.3) Liczba odrzuconych ofert: 0
IV.4) Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 
PROJEKTOWANIE I NADZÓR BUDOWLANY Jerzy Kupień Dolne Miasto 7/12,  78-600  Wałcz
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT)    7 690,50             PLN
IV.6) Informacja o cenie wybranej oferty oraz o ofertach z najniższą i najwyższą ceną 
Cena: wybranej oferty4) 6 100,00  PLN
Oferta z najniższą ceną5): 6 100,00  / oferta z najwyższą ceną:  22 800,00     Waluta: PLN 

Sporządziła:  Stefania Drabik
Data 22.07.2010 r. 


	Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak./Nie
	SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

	I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: administracja samorządowa
	SEKCJA II:  PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 


